
ФОП «Вовчик Роберт Васильович» 
Наказ №_ $

,< ц »2020 р°ку
№

Про призначення технічного нагляду

за будівництвом

З метою здійснення технічного нагляду на об єкті.

«Нове будівництво культової будівлі «Зал Царство Свідків Єгови» по вулиці 
Центральна,б/н, в с. Топчино, Таківського району Закарпатської облает,», 
розташованого за адресою: с.Топчино, вул.Центральна,б/н, Тяч.вського району, 

Закарпатської області.

Наказую:

1. На посаду технічного нагляду за будівництвом на період будови

призначити інженера технічного нагляду Вовчик Василя Івановича,

сертифікат AT №007415 від 25.10.2018 р.,м.Тячів,вул.Шевченка,1.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

(В.І.Вовчик)’


